



# HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)  
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbportfolio.com  
Website : www.hbportfolio.com, CIN : L67120HR1994PLC034148

September 10, 2020

Listing Centre

The Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400001

Company Code: 532333

Sub: - Newspaper Publication  
(Un-Audited Financial Results for the first quarter ended 30.06.2020)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Thursday, 10<sup>th</sup> September, 2020 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com)

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,  
For HB Portfolio Limited

DINESH KAPOOR  
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

DECODED

# What happens when a vaccine trial runs into a hurdle at Phase 3

SOHINI DAS  
Mumbai, 9 September

**O**n Tuesday, British drug major AstraZeneca voluntarily suspended clinical trials in the UK for the vaccine candidate developed by the University of Oxford



prizes experts from different fields. Once the committee is satisfied with the data, it gives a green signal to proceed to the next stage. Each clinical trial site has an ethics committee.

**Have vaccine trials been dropped in late stage**

For R.P.P Infra Projects Limited  
Place: Erode Sd/-  
Date: 09.09.2020 Mrs.A.Nithya  
Whole Time Director & CFO

3. The figures for the previous period/year have been regrouped/reclassified, wherever necessary.  
4. The Company operates in two segments i.e. Digital Marketing and Software Development.  
5. The Group has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these interim consolidated financial statements. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these financial statements, used internal and external sources of information including credit reports and related information and economic forecasts.

Date: 08.09.2020  
Place: Hyderabad

For BRIGHTCOM GROUP LIMITED  
M. SURESH KUMAR REDDY  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00140515

ing many other

the global market. Berkshire didn't start building its \$119 billion Apple position until 2016; it bought Amazon only last year, and Buffett has called himself an "idiot" for waiting so long. Neither of those bets were directed by Buffett himself, instead owing to his investing deputies, Todd Combs and Ted Weschler.

It may be that Team Buffett doesn't want to miss out on the next tech darling, and so it's taking a chance on Snowflake. It's likely whoever pulled the trigger at Berkshire was able to look beyond the company's recent large losses — including its approximate \$350 million in red ink during its last fiscal year — and see Snowflake's bright future.

Buffett turned 90 last month, and Munger is approaching 97. One thing that was clear at Berkshire's last in-person shareholder meeting, in 2019, was that it needs to do a better job courting the next generation of investors, who may have less patience with Buffett than tech pioneers like Elon Musk and Jeff Bezos. And considering Tesla and Amazon's five-year return is more than 500 per cent, compared with Berkshire's 63 per cent, they'd be justified. But to pick out tech kings: new entrants, new Buffett — and, it appears, who is willing to let Berkshire go in new directions. Plus, he needs to understand that \$147 billion of cash somehow.

berberg

## HB PORTFOLIO LIMITED

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Phone : + 91-124-4675500 Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

### STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2020

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended
		30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020	30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020
		Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1.	Total Income from Operations (net)	31.55	234.05	606.83	291.60	410.81	1461.42
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(13.64)	153.26	356.97	(10.05)	127.32	(528.62)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(13.64)	153.26	356.97	(10.05)	127.32	(528.62)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(13.14)	153.14	351.29	(10.39)	98.90	(535.94)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	779.80	(90.81)	(2123.19)	795.08	(617.49)	(3073.28)
6.	Equity Share Capital	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	9830.08	NA	NA	11518.58
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	(0.12)	1.42	3.26	(0.11)	1.08	(4.78)
	Diluted:	(0.12)	1.42	3.26	(0.11)	1.08	(4.78)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of BSE Limited (BSE), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website, [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com)
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 09th September, 2020 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

Place : Gurugram  
Date : 09/09/2020

For HB Portfolio Limited  
Sd/-  
ANIL GOYAL  
(Managing Director)  
DIN: 00001938

# जून तिमाही में भारतीय उद्योग जगत में जीडीपी दबाव दिखा

कृष्ण कांत  
मुंबई, 9 सितंबर



प्रमुख आय से अच्छे योगदान की वजह से मदद मिली। 2,170 कंपनियों के नमूने के लिए संयुक्त कर-पूर्व लाभ (पीबीटी) तिमाही

# एकुअल फंडों पर फंड

एश्ली कुटिन्हो  
मुंबई, 9 सितंबर

भले ही संक्षिप्त अवधि के डेट फंड निवेशकों के बीच लोकप्रिय बने हुए हैं, लेकिन फंड प्रबंधक अब ऊंचे प्रतिफल की तलाश में अपना

निवेशकों के लिए आकर्षक द होगा। हालांकि निवेशक सतर्क रह सकते हैं और इस क्षेत्र में निवेश अवसरों की पहचान के समुचित पोर्टफोलियो पर बारीकी से ध्यान केंद्रित कर सकते हैं। एएमसी फिक्स्ड इनकम के प्रमुख उ

किसर ऐसा नहीं होता है

इंडस्ट्रियल शेड और स्ट्रक्चर इलेक्ट्रिकल इंस्टालेशन और खुले डबलपैमेंट एरिया जिसकी चारदीवारी सीमेंट मोटार में 9" मोटी ईट दीवारी है, औसत ऊंचाई 2.50 मीटर के साथ प्लास्टर्ड/अनप्लास्टर्ड, के साथ, <https://ncltauction.auctiontiger.net> पर उपलब्ध ई-नीलामी प्रक्रिया/निविदा दस्तावेज जोकि इस बिक्री सूचना का भाग है, में उल्लिखित विस्तृत निबंधन व शर्तों/खंडन और संबंधित विवरणों यदि हो, के अनुसार।

Finance Limited (formerly IVL Finance Limited), a wholly owned subsidiary of the Company, to meet its business requirements. (ii) Investment in Subsidiary, Indiabulls Asset Reconstruction Company Limited to support future growth of its business. (iii) General Corporate purposes.

The aforesaid statement, as reviewed by the Audit Committee, is (www.indiabullventures.com) or that of National Stock Exchange of India (www.bseindia.com).

Place : New Delhi  
Date : September 09, 2020

**नोट:**  
1. ई-नीलामी स्वीकृत सेवा प्रदाता मेसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑब्सन टाईगर) के माध्यम से "जो है जहाँ है", "जहाँ है जैसी है", "जो भी है और कोई वापसी नहीं" आधार पर की जा रही है।  
2. अन्य संबंधित दस्तावेजों अर्थात् परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी निविदा प्रपत्र, हलफनामा, घोषणा और वचन प्रपत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य निबंधन व शर्तों के साथ पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया/निविदा दस्तावेज वेबपोर्टल: <https://ncltauction.auctiontiger.net> पर उपलब्ध हैं।  
संपर्क विवरण: श्री रामप्रसाद शर्मा, फोन नं. +91-8351896834 / 079 68136855/854, ई-मेल: ramprasad@auctiontiger.net, nclt@auctiontiger.net/support@auctiontiger.net  
संजय कुमार अग्रवाल  
पंजाब बांसमती राइस लिमिटेड - परिसमापन में, का परिसमापक  
आईबीबीआई एंजी. सं. IBBI/IFA-002/N-00126/2017-18/10295

स्थान : लुधियाना  
दिनांक: 10.09.2020

## एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

CIN : L67120HR1994PLC034148

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा  
फोन : +91-124-4675500, फैक्स : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

30/06/2020 को समाप्त तिमाही हेतु अनकेंधित वित्तीय परिणामों का विवरण (पृथक्कृत और समेकित)

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त
		30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020	30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020
		अनकेंधित	अनकेंधित	अनकेंधित	अनकेंधित	अनकेंधित	अनकेंधित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	31.55	234.05	606.83	291.60	410.81	1461.42
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	(13.64)	153.26	356.97	(10.05)	127.32	(528.62)
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	(13.64)	153.26	356.97	(10.05)	127.32	(528.62)
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	(13.14)	153.14	351.29	(10.39)	98.90	(535.94)
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है]	779.80	(90.81)	(2123.19)	795.08	(617.49)	(3073.28)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	9830.08	NA	NA	11518.58
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	(0.12)	1.42	3.26	(0.11)	1.08	(4.78)
	तनुकृत :	(0.12)	1.42	3.26	(0.11)	1.08	(4.78)

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियामक, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 09 सितंबर, 2020 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड  
हस्ता./-  
अनिल गोयल  
(प्रबंध निदेशक)  
DIN: 00001938

स्थान : गुरुग्राम  
तिथि : 09/09/2020

**स**

वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना सम्पत्ति, जिसका कब्जा असेट रिकॉन के प्रावधानों के अधीन प्राप्त किया जा "जैसी है जहां है", जैसी है जो है" तथ

क्र. सं. ऋण खाता नंबर/ बैंक का नाम/ वित्तीय संस्था

1 एचएचओएमएनओआई000 53065/ एचएचओएमएन ओआई00053071 डीसीबी बैंक

प्रतिभूत सम्पत्ति पता : प्रॉपटी नंबर

1 नीलामी तिथि  
2 बोली जमा करने का स्थान तथा बोली ऑनलाइन भी जमा की जा विक्रम.सिंह@arcil.co.in, mahamaya.chowdhury@kamal.mishra@arcil.co.in  
3 नीलामी हेतु वेबसाइट  
4 समर्क व्यक्ति तथा फोन नंबर

बोलीदाता, उपरिवर्णित वेबसाइट पते सकता है। ऑनलाइन बिडिंग उपरिव हमारी वेबसाइट [www.arcil.co.in](http://www.arcil.co.in) नियमों एवं शर्तों के तहत होगी। बिडिंग बिडस अस्वीकार करने का अधिकार

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 10-09-2020

**Arcil** असेट  
पंजीकृत कार  
शाखा पता :  
Premier ARC फोन : 011-